
 

   
   

 

 Minimální smluvní podmínky 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: 
Vysokozdvižný vozík pro Správu Univerzitního 
kampusu Bohunice 2025 opakované 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00007571  

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita  

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Bc. Davidem Póčem, kvestorem 

1.1. Obecné podmínky plnění 

a) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění předložené smlouvy o finančním leasingu ve 
znění, v jakém byla uzavřena, a to včetně případných dodatků. 

b) Po uhrazení poslední splátky přejde předmět leasingu do vlastnictví zadavatele. 

c) Po dobu trvání uzavřené smlouvy na finanční leasing bude prováděna údržba, servis a 
pravidelné servisní prohlídky, které jsou již zahrnuty v nabídkové ceně. 

d) Veškeré nutné pojištění je již zahrnuto v nabídkové ceně. Jedná se zejména o pojištění 
odpovědnosti za škodu, havarijní pojištění, pojištění přepravovaného nákladu (cargo 
insurance), strojní pojištění a úrazové pojištění atd.  

e) Zadavatel si vyhrazuje právo jednat s účastníky o nabídkách, zejména o předloženém 
návrhu smlouvy o finančním leasingu a pojištění  

1.2. Cena a fakturace 

a) Cena je cenou nejvýše přípustnou. Cena obsahuje veškeré nutné náklady na dodávky a 
služby nezbytné pro řádné a včasné splnění předmětu smlouvy včetně všech nákladů 
souvisejících při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o nichž lze během plnění smlouvy 
uvažovat. Cena musí být stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně 
vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby dokončení předmětné veřejné 
zakázky. 

b) Částka po uhrazení a odečtení 50 % akontace z celkové ceny bude uhrazena ve formě 
měsíčních leasingových splátek, a to po dobu 48 měsíců. 

c) Elektronické daňové doklady budou odesílány na e-mail: fakturace@ukb.muni.cz. 

1.3. Čas, místo a způsob odevzdání 

a) Vysokozdvižný vozík bude dodán nejpozději do 5 měsíců dnů ode dne uveřejnění smlouvy 
v Registru smluv. 

b) Místem dodání je Masarykova univerzita, Správa Univerzitního kampusu Bohunice, 
Kamenice 5, 625 00 Brno.  

https://zakazky.muni.cz/vz00007571

